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	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажное Управление - 45»

	
	192029 г. Санкт - Петербург, ул. Обуховской обороны, д. 93, Лит.А

	
	ИНН 7811516208 КПП 781101001 ОГРН 1127847123700 ОКПО 38109001

	
	тел/факс (812) 458-04-33 ,    E-mail:mail@smu45.ru 
тел/факс (812) 458-46-08,      Сайт: www.smu45.ru

моб. тел. 8-901-300-79-23 Павел Юрьевич

	
	Прайс лист

	
	


Земляные работы
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость, вкл. НДС

	1
	Разработка грунта с погрузкой в самосвалы
	м3
	40 руб.

	2
	Транспортировка и размещение грунта на полигоне
	м3
	от 150 руб.

	3
	Справка полигона на размещение грунта
	м3
	70-140 руб.

	4
	Разработка комплекта экологической документации
	усл.
	180-250 тыс.руб.


Свайные работы

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость, вкл. НДС

	1
	Погружение ж/б свай
	м.п.
	320-500 руб.

	2
	Устройство стыка
	шт.
	500-1200 руб.

	3
	Мобилизация оборудования
	усл.
	60-110 тыс.руб.

	4
	Динамические испытания
	шт.
	3 500-6 000 руб.


Бетонные работы

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость, вкл. НДС

	1
	Устройство плиты
	м3
	9 000 руб.

	2
	Ленточный фундамент
	м3
	12 000 руб

	3
	Стена
	м3
	15 000 руб.

	4
	Колонны, балки
	м3
	17 000 руб.



Автокраны
	№ п/п
	Наименование техники
	Грузоподъемность, т
	Стрела, м
	Стоимость м/ч
	Стоимость м/с 
(8 часов)

	1.1
	Ивановец
	14
	14
	1000
	8000

	1.2
	Ивановец
	16
	14
	1187,5
	9500

	1.3
	Галичанин
	25
	24; 28; 30,7
	1375
	11000

	1.4
	TEREX PPM C-380
	32
	39
	2125
	17000

	1.5
	LOKOMO 335
	40
	27; 35
	3000
	24000

	1.6
	LOKOMO A 353 NR
	50
	32; 40
	3625
	29000

	1.7
	KATO NK-750
	70
	40
	5000
	40000

	1.8
	LOKOMO A 393 NR
	90
	45
	6000
	48000


Автомобили

	№ п/п
	Наименование техники
	Г/п, т
	Цена за 1 км
	Мин-ный заказ
	Стоимость м/ч
	Стоимость мин-ного заказа

	2.1
	Борт 6 м
КАМАЗ
	10
	25
	5+1
	800
	4800

	2.1
	Борт 7,5-8м

SCANIA, VOLVO
	10
	28
	5+1
	900
	5400

	2.2
	Шаланда 12-13,6м
SCANIA, VOLVO
	20
	35
	5+1
	1000
	6000

	2.3
	Еврофура  68-82м3
SCANIA, VOLVO
	20
	35
	5+1
	1000
	6000

	2.4
	Самосвал 10-30м3
КАМАЗ, SCANIA, MAN
	от 10
	договорная
	7+1
	договорная
	договорная

	2.5
	Гидроманипулятор

6-12м КАМАЗ, MAN
	6
	договорная
	4+1
	1200
	6000

	2.6
	Гидроманипулятор

6+6  и 12м 

КАМАЗ, MAN
	20
	договорная
	4+1
	2000
	10000


Автовышки

	№ п/п
	Наименование техники
	Стрела, м
	Мин-ный заказ
	Стоимость м/ч
	Стоимость м/с 
(8 часов)

	3.1
	АГП 18
	18
	5+1
	875
	7000

	3.2
	АГП 22
	22
	5+1
	1000
	8000

	3.3
	АГП 30
	30
	8
	1562,5
	12500


Фронтальные погрузчики
	№ п/п
	Наименование техники
	Объем  ковша, м3
	Ширина отвала, м
	Стоимость м/ч
	Стоимость м/с 
(8 часов)

	4.1
	Амкадор ТО-18,               Foton  FL-936F
	1.8-2.0
	2,5
	1125
	9000

	4.2
	Hitachi LX 110
	2.0
	2,5
	1250
	10000

	4.3
	Volvo L220E*
	5
	3,5
	2000
	16000


Катки грунтовые

	№ п/п
	Наименование техники
	Вес, т
	Ширина вальца, мм
	Стоимость м/ч
	Стоимость м/с 
(8 часов)

	5.1
	HAMM  HD 90*
	8
	1836
	1125
	9000

	5.2
	Bomag BW179 *
	9
	1680
	1187,5
	9500

	5.3
	HAMM HD 110k *
	10
	1680
	1250
	10000

	5.4
	Bomag BW211 *
	11
	2130
	1375
	11000

	5.5
	Bomag BW213 *
	13
	2130
	1500
	12000


Бульдозеры

	№ п/п
	Наименование техники
	Вес, т
	Ширина отвала, м
	Стоимость м/ч
	Стоимость м/с 
(8 часов)

	6.1
	ДТ 75 *
	7
	2,6
	1100
	8800

	6.2
	Т-130, Т-170 *
	16
	3,2
	1250
	10000

	6.3
	CAT D5 (бол. ход) *
	10
	3,0
	1375
	11000

	6.4
	CAT D6 (бол. ход) *
	18
	3,5
	1800
	14400

	6.5
	John Deere





















































































































 (бол. ход) *
	35
	4,2
	3450 + ДТ
	27600 + ДТ


Экскаваторы Гусеничные

	№ п/п
	Наименование техники
	Объем  ковша, м3
	Вес, т
	Стоимость м/ч
	Стоимость м/с      (8 часов)

	7.1
	Hyundai  R210LC-3*
	1.0
	22
	1375
	11500

	7.2
	Hyundai *

R210LC-3 с гидромолотом
	5,4кДж
	22
	1875
	16000

	7.3
	Hitachi  ZX230*
	1.2
	23
	1625
	13000

	7.4
	Hyundai  R360LC-3*
	1.6-2.0
	36
	1850
	14800

	7.5
	Hyundai *

R360LC-3 с гидромолотом
	7кДж
	36
	2625
	21000


Экскаваторы-погрузчики и мини погрузчики
	№ п/п
	Наименование техники
	Объем  ковша, м3
	Вес , кг
	Высота

Подъема, мм
	ширина
	Стоимость м/ч
	Стоимость м/с (8 часов)

	8.1
	Экскаватор-погрузчик 

CAT, JCB, VOLVO, TEREX
	1.3 и 0.3
	8000
	4500
	2300
	1437,5
	11500

	8.2
	Экскаватор-погрузчик с гидромолотом
	1кДж
	8000
	4500
	2300
	1750
	14000

	8.3
	Мини погрузчик** Воbсаt
	0.8
	3770
	3200
	1829
	1125
	9000

	8.4
	Мини экскаватор**

Воbсаt
	0.2
	12700
	3700
	1930
	1250
	10000


Краны монтажные гусеничные

	№ п/п
	Наименование техники
	Грузоподъемность, т
	Стрела, м
	Стоимость м/ч
	Стоимость м/с
 (8 часов)

	9.1
	РДК 250 *
	25
	до 27.5
	1187,5
	9500

	9.2
	Hitachi CX 900*
	90
	50
	4750
	38000

	9.3
	KOBELKO 7080*
	80
	45
	3700
	29600

	9.4
	ДЭК 251 *
	25
	32,5+5(гусек)
	1187,5
	9500


Тралы

	№ п/п
	Наименование техники
	Грузоподъемность, т
	Длинна, м
	Стоимость м/ч
	Стоимость  первозки

	10.1
	Трал
	до 80
	до 16
	договорная
	от 8000


Сваебойные установки

	№ п/п
	Наименование техники
	Вес молота, т
	Стрела, м
	Стоимость м/ч
	Стоимость м/с 
(8 часов)

	11.1
	HITACHI  KH-150-3*
	Гидромолот 7т
	20
	8500
	68000

	11.2
	LIEBHERR LRB-125*
	Гидромолот 8т
	13
	7500
	60000


Баровые установки

	№ п/п
	Наименование техники
	Вес, т
	Стрела, м
	Стоимость м/ч
	Стоимость м/с
 (8 часов)

	12.1
	На базе МТЗ 82
	4
	
	1625
	13000

	12.2
	На базе Б10М*
	20
	
	2250
	18000


* - Доставка техники производится тралом.

**- доставка техники производится  тралом или эвакуатором.
Все цены указаны с учетом НДС
Индивидуальный подход к каждому клиенту.









ООО «СМУ-45» тел/факс (812) 458-04-33 моб +7(901)300-79-23 , E-mail:mail@smu45.ru   Сайт: www.smu45.ru

